
Till: Utbildningsnämnden i Bollebygds kommun 

Samarbete mellan Bollebygds kommun och Hestrafors IF 

 

 

Hestrafors IF har valt att som första fotbollsklubb i Sverige att satsa på Framefotboll. Framefotboll 
riktar sig primärt till individer med Cerebral Pares(CP) en neurologisk funktionsnedsättning som i 
olika grad påverkar motoriken. Gemenskapen som fotboll ger gör att även andra individer har nytta 
av Framefotbollen. Det finns tyvärr få aktiviteter för funktionsnedsatta generellt så målgruppen är 
bred för verksamheten. 

Bollebygds kommun kommer under augusti 2021 starta upp en grundsärskola där vi Hestrafors IF ser 
att många av våra framtida medlemmar finns. När man startar upp en grundsärskola kommer man 
behöva investera i en hel del utrustning en del är för att kunna få idrottslektioner att fungera. 
 
Vi ser att när det gäller idrott och hjälpmedel/utrustning för idrott skulle vi kunna samarbeta.  
Med en gemensam strategi och syn så skulle vi gemensamt kunna köpa in utrustning som gynnar 
kommunen, oss som förening och framförallt individen. Det blir ett win-win för alla. 

Riksidrottsförbundet instiftade 2019 ett särskilt utrustningsbidrag med fokus på parasportutrustning 
som vi som förening kan söka. Man kan söka 50 % av kostnaden eller som det heter, 
Riksidrottsförbundet dubblerar de medel man redan har förutsatt man köper in parasportutrustning. 
Dilemmat är att man måste ha medel själv vilket är svårt för en förening. 

Det är här vi ser att ett samarbete mellan Hestrafors If och kommunen kan vara gynnsam. Om vi 
kommer fram till en gemensam strategi vad för hjälpmedel/utrustning som kan behövas så kan vi 
söka 50 % finansiering av riksidrottsförbundet förutsatt kommunen går in med 50 %. Utrustningen 
kan sedan användas gemensamt, dagtid i skolans idrottsverksamhet och kvällar/helger i Hestrafors 
idrottsliga verksamhet. 

Vi har en dialog med Riksidrottsförbundet/Parasport Sverige och de önskar att vi inom några veckor 
inkommer med en ansökan om olika medel, utrustningsbidraget är en del av detta.  

Vi önskar därmed snarast besked om kommunen delar vår syn på att ett samarbete skulle kunna vara 
gynnsamt och vi kan inleda en dialog om samarbete samt inköp av utrustning för gemensamt bruk. 
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